Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SESP/00081/2015                                        DE: 27/11/2015

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: Decreto nº 302 de 20 de outubro de 2015.
    Nome: (99083/1) BENEDITO CORREA DA CRUZ
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (188700) COORD. DO GABINETE DE GESTAO INTEGRADA
        A Partir de: 21/10/2015 Até

Processo N.: Decreto nº 302 de 20 de outubro de 2015.
    Nome: (118432/1) DANIELE BATISTA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (191884) GAB. DO SEC. ADJUNTO DE INTEGRAÇAO OPERACIONAL
        A Partir de: 21/10/2015 Até

Processo N.: Decreto nº 302 de 20 de outubro de 2015.
    Nome: (71549/1) JOILSON FRANCISCO DE ASSIS
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (180580) GER. DE CONTROLE DE VEICULOS
        A Partir de: 21/10/2015 Até

Processo N.: Decreto nº 302 de 20 de outubro de 2015.
    Nome: (71550/1) JONAIR CAMPOS DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (180564) COORD. DE TRANSPORTES
        A Partir de: 21/10/2015 Até

Processo N.: Decreto nº 302 de 20 de outubro de 2015.
    Nome: (72736/1) LUIZ ANTONIO DE AMORIM
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (161888) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 21/10/2015 Até

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2015.
          Mauro Zaque de Jesus
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cd97a04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:27:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial